

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลสามง่าม

<input type="checkbox"/>	ประเภท	ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารผู้ป่วยใน			
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลสามง่าม อำเภอสามง่าม จังหวัดพิจิตร			
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลสามง่าม			
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	เอกสารเลขที่	พื้นที่อาคาร	ตร.ม.	
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	4	แผ่น
<input type="checkbox"/>			จำนวน	1	ชั้น
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าวัสดุ	สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัด พิจิตร ประจำเดือน มิถุนายน พศ. 2561			
<input type="checkbox"/>	บัญชีค่าแรงงาน / ค่าเนิการ	สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือน พฤศจิกายน พศ. 2559			
<input type="checkbox"/>	กำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ เดือนมิถุนายน พศ. 2561			
หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง หนังสือกรมบัญชีกลาง กค 0405.3/ว83 15 มีนาคม 2560					
FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เื่อนไข - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % , - เงินประกันผลงานหัก 0 % , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					

ลำดับ	รายการ	ราคาค่าก่อสร้างฐานรากชนิด		หมายเหตุ
		เสาเข็มเจาะ	ไม่ตอกเข็ม	
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)		841,180.49	
1.1	ราคารวมค่า Factor F 1.3058		1,098,413.48	
2	ค่างานส่วนที่ 2,3 หมวดงานครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ	-	166,900.00	
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %	-	11,683.00	
2.1	ราคารวม ต้นทุน+VAT 7 %	-	178,583.00	
3	ค่างานส่วนที่ 4 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)	-	0.00	
	(ไม่รวมค่า Factor F)			
รวม (1+2+3)			1,276,996.48	
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ			1,275,195.13	
<input type="checkbox"/>	พื้นที่อาคาร	ตร.ม.	เฉลี่ยราคา	บาท / ตร.ม.

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวิวัฒน์ อุปคำ)

ตำแหน่ง เกษตรชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสยเพชร ว่องไวพิทยา)

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสุรพล สิริปยานนท์)

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวชนิษฐา กันสุข)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง		ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารผู้ป่วยใน		
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลสามง่าม	เอกสารเลขที่	
ลำดับ	รายการ	จำนวนเงินชนิดฐานราก		หมายเหตุ
		ตอกเสาเข็ม	ไม่ตอกเสาเข็ม	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)			
1	กลุ่มงานที่ 1			
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือต้นทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)			
	1.1 งานโครงสร้าง			
	1.1.1 งานโครงสร้างทั่วไป		0.00	
	1.2 งานสถาปัตยกรรม			
	1.2.1 งานหลังคา		0.00	
	1.2.2 งานฝ้าเพดาน		186,907.50	
	1.2.3 งานผนัง-ผิวผนัง		98,772.89	
	1.2.4 งานพื้น-ผิวพื้น		16,073.40	
	1.2.5 งานประตู-หน้าต่าง	ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ	302,160.00	
	1.2.6 งานสุขภัณฑ์	ลงชื่อ.....กรรมการ	55,136.00	
	1.2.7 งานทาสี	ลงชื่อ.....กรรมการ	163,092.00	
	1.2.8 งานรื้อถอน	ลงชื่อ.....กรรมการ	19,038.70	
	1.2.9 งานเบ็ดเตล็ด		0.00	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1		841,180.49	
2	กลุ่มงานที่ 2			
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)			
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ			
	2.2 งานตกแต่งภายในอาคาร		0.00	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 2		0.00	
3	กลุ่มงานที่ 3			
	3.1 งานภูมิทัศน์		0.00	
	3.1 งานผังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ		0.00	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 3		0.00	
	รวมค่างานส่วนที่ 1		841,180.49	

แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง		ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารผู้ป่วยใน		
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลสามง่าม	เอกสารเลขที่	
ลำดับ	รายการ	จำนวนเงินชนิดฐานราก		หมายเหตุ
		ตอกเสาเข็ม	ไม่ตอกเสาเข็ม	
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ			
	(คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมภาษี)			
	2.1 งานครุภัณฑ์สั่งซื้อ		12,500.00	
	2.2 งานระบบเครื่องปรับอากาศ		154,400.00	
	2.3งานระบบโสต , คอมพิวเตอร์		0.00	
	รวมค่างานส่วนงานที่ 2		166,900.00	
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)			
	(คิดในราคาเหมารวม ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายและภาษีไว้ด้วย)			
	3.1 หมวดงานค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด เงื่อนไข และความ		0.00	
	จำเป็นต้องมี			
	รวมค่างานส่วนงานที่ 3		0.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ จันทรา กวณธร

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง	ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารผู้ป่วยใน		แบบเลขที่	2731 / 2526
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลสามง่าม	วันที่ประมาณราคา	เอกสารเลขที่	
ผู้ประมาณการ	นางสาวชนิษฐา กันสุข	วันที่ปรับราคา	พื้นที่อาคาร	542.75 ตร.ม.
ผู้ปรับราคา			จำนวน	1 ชั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
	กลุ่มงานที่ 1								
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือต้นทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนาจการ ดอกเบี้ย ค่าโง และภาษี)								
	1.1 หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	1.1.1 งานตกแต่งฝ้าเพดาน								
1	ฝ้ายิปซัมบอร์ดมีฟอยล์-กันชื้น 9 มม.								
	- โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @0.40x1.00ม.	ตร.ม.	461.50	325.00	149,987.50	80.00	36,920.00	186,907.50	
	รวม (1.1.1)				149,987.50		36,920.00	186,907.50	
	1.1.2 งานผนัง - ตกแต่งผิวผนัง								
1	ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	ตร.ม.	50.27	183.00	9,199.41	80.00	4,021.60	13,221.01	
2	เสาเอ็น-ทับหลัง ค.ส.ล.สำหรับก่ออิฐครึ่งแผ่น	ม.	31.94	165.00	5,270.10	35.00	1,117.90	6,388.00	
3	ฉาบปูนผิวเรียบผนังทั่วไป	ตร.ม.	9.52	59.00	561.68	70.00	666.40	1,228.08	
4	ฉาบปูนผิวเรียบสำหรับรองพื้นบุวัสดุแผ่นสำเร็จรูป	ตร.ม.	137.08	45.00	6,168.60	65.00	8,910.20	15,078.80	
5	ผนังบุกระเบื้องเซรามิคเคลือบ								
	- 8" x 10" เคลือบผิวมีลวดลาย	ตร.ม.	137.08	280.00	38,382.40	120.00	16,449.60	54,832.00	
6	ผนังกระเบื้องไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 8 มม. บุสองด้าน								
	- โครงคร่าวเหล็ก @ 0.40 x 0.60 ม.	ตร.ม.	15.00	420.00	6,300.00	115.00	1,725.00	8,025.00	
	รวม (1.1.2)				65,882.19		32,890.70	98,772.89	
	1.1.3 งานพื้น - ตกแต่งผิวพื้น								
1	ปูกระเบื้องเซรามิคเคลือบ								
	- 16" x 16" เคลือบผิวมีลวดลาย	ตร.ม.	38.27	300.00	11,481.00	120.00	4,592.40	16,073.40	
	รวม (1.1.3)				11,481.00		4,592.40	16,073.40	
	1.1.4 งานประตู - หน้าต่าง								
1	ประตูอลูมิเนียม บานเลื่อนคู่พร้อมช่องแสงบานเปิด	ชุด	2.00	9,000.00	18,000.00	0.00	0.00	18,000.00	
	- ขนาด 1.90 x 2.50 ม.								
2	ประตูอลูมิเนียม บานเลื่อนคู่พร้อมช่องแสงบาน	ชุด	2.00	7,600.00	15,200.00	0.00	0.00	15,200.00	
	- ขนาด 1.60 x 2.50 ม.								
3	ประตูอลูมิเนียม บานเลื่อนเดี่ยว พร้อมช่องแสงข้าง	ชุด	2.00	10,500.00	21,000.00	0.00	0.00	21,000.00	
	- ขนาด 1.30 x 3.10 ม.								
4	ประตูอลูมิเนียม บานเลื่อนเดี่ยว พร้อมช่องแสงบาน	ชุด	2.00	5,800.00	11,600.00	0.00	0.00	11,600.00	
	- ขนาด 1.30 x 2.50 ม.								
5	ประตูอลูมิเนียม บานเลื่อนเดี่ยว	ชุด	1.00	4,600.00	4,600.00	0.00	0.00	4,600.00	
	- ขนาด 1.30 x 2.00 ม.								

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง	ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารผู้ป่วยใน	แบบเลขที่	2731 / 2526
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลสามง่าม	เอกสารเลขที่	
ผู้ประมาณการ	นางสาวชนิษฐา กันสุข	พื้นที่อาคาร	542.75 ตร.ม.
ผู้ปรับราคา		จำนวน	1 ชั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
6	ประตูอลูมิเนียม บานเลื่อนเดี่ยว พร้อมช่องแสงบน								
	- ขนาด 1.20 x 2.50 ม.	ชุด	1.00	5,400.00	5,400.00	0.00	0.00	5,400.00	
7	ประตูอลูมิเนียม บานเลื่อนเดี่ยว พร้อมช่องแสงบน								
	- ขนาด 1.00 x 2.50 ม.	ชุด	2.00	4,500.00	9,000.00	0.00	0.00	9,000.00	
8	ประตูพีวีซี บานเดี่ยว พร้อมวงกบอุปกรณ์ครบชุด								
	- ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	ชุด	9.00	1,950.00	17,550.00	0.00	0.00	17,550.00	
9	ประตูอลูมิเนียม บานสวิงเดี่ยว พร้อมช่องแสงบน								
	- ขนาด 1.00 x 2.50 ม.	ชุด	2.00	8,750.00	17,500.00	0.00	0.00	17,500.00	
10	ประตูอลูมิเนียม บานสวิงเดี่ยว พร้อมช่องแสงบน								
	- ขนาด 0.90 x 2.50 ม.	ชุด	2.00	7,800.00	15,600.00	0.00	0.00	15,600.00	
11	หน้าต่างอลูมิเนียม บานเลื่อน พร้อมช่องแสงบน								
	- ขนาด 4.15 x 1.70 ม.	ชุด	2.00	11,280.00	22,560.00	0.00	0.00	22,560.00	
12	หน้าต่างอลูมิเนียม บานเลื่อน								
	- ขนาด 2.80 x 1.40 ม.	ชุด	1.00	6,270.00	6,270.00	0.00	0.00	6,270.00	
13	หน้าต่างอลูมิเนียม บานเลื่อน พร้อมช่องแสงบน								
	- ขนาด 2.15 x 1.70 ม.	ชุด	1.00	5,840.00	5,840.00	0.00	0.00	5,840.00	
14	หน้าต่างอลูมิเนียม บานเลื่อน พร้อมช่องแสงบน								
	- ขนาด 1.90 x 1.70 ม.	ชุด	2.00	5,160.00	10,320.00	0.00	0.00	10,320.00	
15	หน้าต่างอลูมิเนียม บานเลื่อน พร้อมช่องแสงบน								
	- ขนาด 1.80 x 1.70 ม.	ชุด	2.00	4,890.00	9,780.00	0.00	0.00	9,780.00	
16	หน้าต่างอลูมิเนียมบานเกร็ด + มุ้งลวด								
	- ขนาด 3.05 x 1.70 ม.	ชุด	4.00	9,850.00	39,400.00	0.00	0.00	39,400.00	
17	หน้าต่างอลูมิเนียมบานเกร็ด + มุ้งลวด								
	- ขนาด 2.30 x 1.70 ม.	ชุด	4.00	7,400.00	29,600.00	0.00	0.00	29,600.00	
18	หน้าต่างอลูมิเนียมบานเกร็ด + มุ้งลวด								
	- ขนาด 2.00 x 1.70 ม.	ชุด	4.00	6,400.00	25,600.00	0.00	0.00	25,600.00	
19	หน้าต่างอลูมิเนียมบานเกร็ด + มุ้งลวด								
	- ขนาด 1.50 x 1.70 ม.	ชุด	1.00	4,840.00	4,840.00	0.00	0.00	4,840.00	
20	หน้าต่างอลูมิเนียมบานเกร็ด + มุ้งลวด								
	- ขนาด 0.70 x 1.70 ม.	ชุด	1.00	2,200.00	2,200.00	0.00	0.00	2,200.00	
21	หน้าต่างอลูมิเนียมบานเกร็ด + มุ้งลวด								
	- ขนาด 3.25 x 0.60 ม.	ชุด	2.00	3,700.00	7,400.00	0.00	0.00	7,400.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ธวัช วิชาญ กรมพล

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง	ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารผู้ป่วยใน	แบบเลขที่	2731 / 2526
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลสามง่าม	เอกสารเลขที่	
ผู้ประมาณการ	นางสาวชนิษฐา กันสุข	พื้นที่อาคาร	542.75 ตร.ม.
ผู้ปรับราคา		จำนวน	1 ชั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
22	หน้าต่างอลูมิเนียมบานเกร็ด + มุ้งลวด	ชุด	2.00	1,450.00	2,900.00	0.00	0.00	2,900.00	
	- ขนาด 1.30 x 0.60 ม.								
	รวม (1.1.4)				302,160.00		0.00	302,160.00	
	1.1.5 งานสุขภัณฑ์								
1	โถส้วมนั่งยอง								
	- มีฐาน รวมชักโครก	ชุด	2.00	3,500.00	7,000.00	398.00	796.00	7,796.00	
2	โถส้วมนั่งราบ								
	- รวมชักโครก	ชุด	2.00	4,790.00	9,580.00	398.00	796.00	10,376.00	
3	โถปัสสาวะชายแขวนผนัง - มีปีกข้าง								
	- รวมflushวาล์ว แบบกด	ชุด	2.00	4,940.00	9,880.00	398.00	796.00	10,676.00	
4	อ่างล้างหน้าแขวนผนัง (รวมอุปกรณ์ และก๊อก)								
	- แขนวนั่ง(โค้ง) ก๊อกก้านปิด	ชุด	4.00	2,920.00	11,680.00	398.00	1,592.00	13,272.00	
5	ชั้นวางของ								
	- เคลือบขาว	ชุด	4.00	580.00	2,320.00	103.00	412.00	2,732.00	
6	ราวพาดผ้า								
	- อะคริลิค ขาเคลือบ	ชุด	4.00	580.00	2,320.00	103.00	412.00	2,732.00	
7	กระจกเงา								
	- กรอบพลาสติกปรับมุม ทรงสี่เหลี่ยม	ชุด	4.00	220.00	880.00	70.00	280.00	1,160.00	
8	ที่ใส่สบู่								
	- เคลือบขาวฝังผนัง	ชุด	4.00	300.00	1,200.00	103.00	412.00	1,612.00	
9	ฝักบัวอาบน้ำ								
	- ก้านอ่อน+วาล์วเปิดปิด	ชุด	4.00	650.00	2,600.00	70.00	280.00	2,880.00	
10	ฝักบัวชำระสายอ่อน	ชุด	4.00	440.00	1,760.00	35.00	140.00	1,900.00	
	รวม (1.1.5)				49,220.00		5,916.00	55,136.00	
	1.1.6 งานทาสี								
1	ทาสีอิมัลชันทนสภาวะอากาศ ทาภายนอก-ใน	ตร.ม.	2,038.65	45.00	91,739.25	35.00	71,352.75	163,092.00	
	รวม (1.16)				91,739.25		71,352.75	163,092.00	
	1.1.7 งานรื้อถอน								
1	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหน้าครึ่งแผ่น	ตร.ม.	48.87	0.00	0.00	30.00	1,466.10	1,466.10	
2	งานรื้อถอนฝ้าเพดาน	ตร.ม.	461.50	0.00	0.00	25.00	11,537.50	11,537.50	
3	งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ	ชุด	8.00	0.00	0.00	50.00	400.00	400.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

อวชัง รัชชรา กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง	ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารผู้ป่วยใน		แบบเลขที่	
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลสามง่าม	วันที่ประมาณราคา	เอกสารเลขที่	
ผู้ประมาณการ	นางสาวชนิษฐา กันสุข	วันที่ปรับราคา	พื้นที่อาคาร	ตร.ม.
ผู้ปรับราคา			จำนวน	1 ชั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
4	งานรื้อถอนผนังบุกระเบื้อง	ตร.ม.	137.08	0.00	0.00	20.00	2,741.60	2,741.60	
5	งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง	ตร.ม.	38.27	0.00	0.00	50.00	1,913.50	1,913.50	
6	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์	ชุด	14.00	0.00	0.00	70.00	980.00	980.00	
	รวม (1.1.7)				0.00		19,038.70	19,038.70	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม (ข้อ 1.1.1 - ข้อ 1.1.7)				670,469.94		170,710.55	841,180.49	
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
	(คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมภาษี)								
	2.1 หมวดงานครุภัณฑ์								
	2.1.1 ครุภัณฑ์โต๊ะ เก้าอี้ สำเร็จรูป								
1	โต๊ะทำงาน	ชุด	1.00	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
2	เก้าอี้สำนักงาน	ชุด	3.00	2,500.00	7,500.00	0.00	0.00	7,500.00	
	รวม (2.1.1)				12,500.00		0.00	12,500.00	
	2.1.2 ครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ								
1	งานระบบปรับอากาศ แบบแยกส่วน								
	- ขนาด 18,000 บีทียู	เครื่อง	2.00	28,600.00	57,200.00	0.00	0.00	57,200.00	
	- ขนาด 24,000 บีทียู	เครื่อง	3.00	32,400.00	97,200.00	0.00	0.00	97,200.00	
	รวม (2.1.2)				154,400.00		0.00	154,400.00	
	รวมหมวดงานครุภัณฑ์ (ข้อ 2.1.1 - ข้อ 2.1.2)				166,900.00		0.00	166,900.00	
	รวมเป็นเงินทั้งหมด(หมวดงานสถาปัตยกรรม + หมวดงานครุภัณฑ์)				837,369.94		170,710.55	1,008,080.49	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

การคำนวณหาค่า Factor-F เฉลี่ย

หนังสือกระทรวงการคลังที่ กค.0405.3 / ว.364 ลว.15 กันยายน 2559

เริ่มใช้ 15 กันยายน 2559

กรอกราคา ลงในช่องนี้

ราคาตัววัสดุและค่าแรงที่ประมาณราคาได้ 841,180.49 บาท

Factor F =

B	500,000	B : ค่างานต้นทุนต่ำ
A	841,180	A : ค่างานต้นทุนที่ประมาณราคาได้
C	1,000,000	C : ค่างานต้นทุนสูง

D	1.3074	D : Factor F ต้นต่ำ
E	1.3050	E : Factor F ต้นสูง

Factor F = 1.3058 นำค่านี้ไปใช้ในการคำนวณ

A * Factor F 1,098,413

ตาราง Factor F งานอาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย	0%
เงินประกันผลงานหัก	0%
ดอกเบี้ยเงินกู้	6%
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%

ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F
500,000	1.3074
1,000,000	1.3050
2,000,000	1.3035
5,000,000	1.3003
10,000,000	1.2943
15,000,000	1.2594
20,000,000	1.2518
25,000,000	1.2248
30,000,000	1.2164
40,000,000	1.2161
50,000,000	1.2159
60,000,000	1.2061
70,000,000	1.2050
80,000,000	1.2050
90,000,000	1.2049
100,000,000	1.2049
150,000,000	1.2023
200,000,000	1.2023
250,000,000	1.2013
300,000,000	1.1951
350,000,000	1.1866
400,000,000	1.1858
500,000,000	1.1853
500,000,001	1.1788

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
อวช. สำนักฯ กรมฯ